especializada em telecomunicações e legalmente autorizada pela Agência Nacional de 

Telecomunicações – ANATEL, com o fim de prestação de serviço de Telefonia Corporativa 

Móvel e acesso à Internet sob cobertura da tecnologia LTE-4G, através do fornecimento de 131 

(cento e trinta e um) CHIPS-SIM com as respectivas linhas e 27 (vinte e sete) MODEMS 4G no 

padrão USB em regime de comodato com CHIP-SIM incluso as respectivas linhas. Todas as 

linhas devem possuir ferramenta de gestão para o controle de no mínimo: consumo de 

minutos, valores, tipos de ligações, entre outros, permitindo à CONTRATANTE administrar o